

Valtiokonttorin ilmoitus mahdollisuudesta hakea kuolinpesän omaisuutta

KH 07.12.2022 § 327
1324/02.07.02/2022

Valmistelija

Kaupunginkansliakeskuksen johtaja Kristina Lönnfors

Loviisan kaupunki on vastaanottanut Valtiokonttorilta saapuneen ilmoituksen, jossa ilmoitetaan Loviisan kaupungin mahdollisuudesta hakea ilman perillisiä kuolleen henkilön omaisuutta. Henkilöltä ei jäänyt perimään oikeutettuja sukulaisia, joten henkilön omaisuus on tullut perintökaaren 5. luvun mukaisesti valtiolle. Valtion oikeutta perillisittä kuolleiden kuolinpesiin valvoo Valtiokonttori.

Kaikki valtiolle perintönä tuleva omaisuus ei jää valtion omistukseen, vaan perittävän kotikunnalla ja kuolinpesään kuuluvan kiinteistön sijaintikunnalla sekä perinnön jättäjälle erityisen läheisillä henkilöillä on mahdollisuus hakea omaisuutta. Henkilön kuoltua perillisittä ja ilman testamenttia Valtiokonttori ilmoittaa kunnille mahdollisuudesta hakea kuolinpesän omaisuutta. Hakemuksessaan kunnan tulee määritellä sosiaalinen tai kulttuuriin liittyvä käyttötarkoitus omaisuudelle. Päätös asiassa voidaan tehdä, kun perinnönjättäjän kuolemasta on kulunut vuosi.

Käsillä olevassa tapauksessa Loviisan kaupunki voi perittävän kotikuntana ja kuolinpesään kuuluvan kiinteistön sijaintikuntana toimittaa hakemuksen Valtiokonttoriin 15.2.2023 mennessä.

Mikäli kunta ei lähetä hakemusta, omaisuus jää valtiolle (ellei sitä luovuteta läheiselle).

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom

Ehdotus

Kaupunginhallitus päättää hakea valtiolle perintökaaren 5. luvun mukaan päätynyttä omaisuutta ja oikeuttaa kaupunginkansliakeskuksen johtajan laatimaan ja allekirjoittamaan tarvittavan hakemuksen. Mikäli perintö luovutetaan kaupungille, kaupunki käyttää siitä saatavat varat taiteen hankkimiseen (esimerkiksi nuorten taitelijoiden julkisivutaiteeseen).

Päätös

Jäsen Agneta Alm ehdotti, että perinnön käyttötarkoitukseksi määritellään lasten ja nuorten harrastetoiminnan tukeminen.

Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Päätös ehdotuksen mukaan, varojen käyttötarkoituksen muutos huomioiden.